
6

5

8

2

3

4

7

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年11月3日（火）12回大井3日

 5R 中村倫也さんがＪＢＣを応援賞　Ｃ２七 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：400,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 バックストッパー
父:トランセンド  母:ローザフィオーレ

牡  3 吉井章
☆55.0

1:43.3
(－)

5-5-5-3 40.1 － 2 508
(+12)

阪本一栄（大井）
山田祐三
奥山　博

2 5 ガイノス
父:ノボジャック  母:マイネセルバ

牡  4 石川駿介
56.0

1:43.4
(3/4)

1-1-1-1 40.5 － 5 456
(+2)

秋吉和美（大井）
西村健作
小野瀬　竜馬

3 8 アオカチ
父:トーセンジョーダン  母:ハリケーンタマ

牝  4 藤田凌
54.0

1:44.8
(7)

3-4-3-2 41.7 － 3 502
(+11)

大宮和也（大井）
橘勝年
小島牧場

4 2 アイノヒーロー
父:フェノーメノ  母:ルーベンスクラフト

牡  3 矢野貴之
56.0

1:45.5
(3 1/2)

6-6-6-5 42.2 － 1 467
(0)

松浦裕之（大井）
アシスト・ハクユウ不動産（株）
佐々木　康治

5 3 トミケンモーラ
父:パドトロワ  母:クレバージーン

牡  4 福原杏
56.0

1:45.9
(2)

8-8-4-6 42.8 － 9 461
(-4)

宮浦正行（大井）
小林信幸
前田牧場

6 4 コアドライヴ
父:カジノドライヴ  母:モンレーヴリアン

セン 3 町田直希
56.0

1:46.0
(1/2)

9-9-9-8 41.5 － 7 413
(+4)

月岡健二（大井）
後藤泰彦
新冠橋本牧場

7 7 トミケンビディー
父:トビーズコーナー  母:ムサシレジーナ

牝  3 中村尚平
54.0

1:46.1
(1/2)

7-7-7-7 42.6 － 8 478
(-1)

寺田新太郎（大井）
長橋賢吾
市川牧場

8 9 アキラクン
父:トゥザグローリー  母:アナタゴノミ

牡  3 西啓太
56.0

1:46.7
(3)

2-2-2-4 43.7 － 4 455
(+3)

栗田裕光（大井）
組）ＲｙｕｏＨｏｒｓｅＣｌｕｂ
田中　裕之

9 1 レイヴィーナス
父:スマートファルコン  母:サムタイムレーター

牝  3 東原悠善
54.0

1:56.5
(タイサ)

4-3-8-9 52.8 － 6 451
(0)

寺田新太郎（大井）
豊島愛子
西村　和夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,8,1,6,2,7,3,4

5,9,1,8,6,2,7,3,4

5,9,8,3,6,2,7,1,4

5,8,6,9,2,3,7,4,1

払戻金
単 勝 6 320円

複 勝 6 160円

5 260円

8 160円

ワイド 5-6 520円

6-8 250円

5-8 550円

枠 連 5-6 1,960円

枠 単 6-5 2,540円

馬 連 5-6 1,670円

馬 単 6-5 2,330円

3連複 5-6-8 1,470円

3連単 6-5-8 7,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


