5R 中村倫也さんがJBCを応援賞 C2七 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 – ダ (右) 1600M 稍重			
[2	大賞	金】	1 着:1,000,000 円 / 2 着:400,000 円 /	3 着:2	50,000 円 /	4 着:150,000	円 / 5	着:1	00,000	円		
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	バックストッパー 父:トランセンド 母:ローザフィオーレ	牡 3	吉井章 ☆55.0	1:43.3 (-)	5-5-5-3	40.1	_	2	508 (+12)	阪本一栄(大井) 山田祐三 奥山 博
2	5	5	ガイノス 父:ノボジャック 母:マイネセルバ	牡 4	石川駿介 56.0	1:43.4 (3/4)	1-1-1-1	40.5	_	5	456 (+2)	秋吉和美(大井) 西村健作 小野瀬 竜馬
3	8	8	アオカチ 父:トーセンジョーダン 母:ハリケーンタマ	牝 4	藤田凌 54.0	1:44.8 (7)	3-4-3-2	41.7	_	3	502 (+11)	大宮和也(大井) 橘勝年 小島牧場
4	2	2	アイノヒーロー 父:フェノーメノ 母:ルーベンスクラフト	牡 3	矢野貴之 56.0	1:45.5 (3 1/2)	6-6-6-5	42.2	_	1	467 (0)	松浦裕之 (大井) アシスト・ハクユウ不動産 (株) 佐々木 康治
5	3	3	トミケンモーラ 父:パドトロワ 母:クレバージーン	牡 4	福原杏 56.0	1:45.9	8-8-4-6	42.8	_	9	461 (-4)	宮浦正行(大井) 小林信幸 前田牧場
6	4	4	コアドライヴ 父:カジノドライヴ 母:モンレーヴリアン	セン 3	町田直希 56.0	1:46.0 (1/2)	9-9-9-8	41.5	_	7	413 (+4)	月岡健二 (大井) 後藤泰彦 新冠橋本牧場
7	7	7	トミケンビディー 父: トビーズコーナー 母: ムサシレジーナ	牝 3	中村尚平 54.0	1:46.1 (1/2)	7-7-7	42.6	_	8	478 (-1)	寺田新太郎(大井) 長橋賢吾 市川牧場
8	8	9	アキラクン 父:トゥザグローリー 母:アナタゴノミ	牡 3	西啓太 56.0	1:46.7	2-2-2-4	43.7	-	4	455 (+3)	栗田裕光(大井) 組)RyuoHorseClub 田中 裕之
9	1	1	レイヴィーナス 父:スマートファルコン 母:サムタイムレーター	牝 3	東原悠善 54.0	1:56.5 (タイサ)	4-3-8-9	52.8	_	6	451 (0)	寺田新太郎(大井) 豊島愛子 西村 和夫

● コーナー通過順位

1コーナー	5,9,8,1,6,2,7,3,4
2コーナー	5,9,1,8,6,2,7,3,4
3コーナー	5,9,8,3,6,2,7,1,4
4コーナー	5,8,6,9,2,3,7,4,1

● 払戻金

単勝	6	320円
複 勝	6	160円
	5	260円
	8	160円

ワイド	5-6	520円
	6-8	250円
	5-8	550円

枠 連	5-6	1,960円
枠 単	6-5	2,540円
馬連	5-6	1,670円
馬単	6-5	2,330円

3連複	5-6-8	1,470円
3連単	6-5-8	7,940円